ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	УРХАС КУШКĂ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

2022.09.14   47 №

Урхас Кушка сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОЧУРАШЕВСКОГО

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2022    № 47
село Первое Чурашево

	О внесении изменений в постановление администрации Первочурашевского сельского поселения от 03.02.2020г. № 6 «О Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

В соответствии Закона Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация Первочурашевского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в «Положение о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Первочурашевского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации Первочурашевского сельского поселения от 03.02.2020г. № 6 (с внесенными изменениями от 25.09.2020г. № 80, от 03.03.2022 г. №09) следующие изменения:

1.1. Внести изменения в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».

Глава Первочурашевского сельского поселения                     В.А.Орлов
 Приложение № 1

                                                                                                  к постановлению администрации

 Первочурашевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

                                                                                                         от 14.09.2022  № 47

Состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

Гаврилова Г.В. – депутат Собрания депутатов Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (председатель комиссии);

Шорникова В.А.-  специалист-эксперт  администрации Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии

Семёнова Н.Н. –  ведущий специалист-эксперт администрации  Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (секретарь комиссии);

Члены комиссии:
Тихонова О.И. - начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (по согласованию);
           Шашкова Н.В. – ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры  администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (по согласованию);
Федорова Р.А.–  депутат Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики (по согласованию);